

MyBestComplement olej 250 ml



Cena: 149,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	olej
Producent	MYBESTPHARM S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości MyBestComplement dla wszystkich, którzy chcą kompleksowo zadbać o swoje zdrowie, skórę, koncentrację, pracę mózgu i wzroku. Polecamy szczególnie dla osób, które: Chcą zadbać o swoją skórę od wewnątrz, nawilżyć ją, zniwelować stany zapalne i widoczne zmarszczki oraz zwiększyć jej odporność na czynniki zewnętrzne Mają problemy skórne: trądzik, „kaszkę”, AZS, przesuszenia, szarość Mają problemy z koncentracją, obniżone samopoczucie, czują się zmęczeni i brak im energii, odczuwają stres Chcą wzmocnić swoją odporność Chcą wesprzeć pracę swojego mózgu, poprawić pamięć, odczuwać mniejsze zmęczenie umysłowe Nie lubią smaku olejów i tranu, ten olej zawiera aromat różany (a nie sztuczny smak) Chcą zadbać o swoje kości, szczególnie przy uprawianiu sportu Cierpią na choroby reumatoidalne, zwyrodnieniowe, autoimmunologiczne np. „reumatyzm”, Hashimoto, cukrzyca MyBestComplement jest przeznaczony dla osób, które chcą zadbać o szeroko rozumiany dobry stan zdrowia i samopoczucie, w szczególności o sprawną pracę mózgu, dobrą kondycję skóry, prawidłową pracę przewodu pokarmowego, układu krążenia, mięśni, stan kości i zębów. Składniki działają silnie przeciwzapalnie i przeciwstarzeniowo. Suplement zawiera aż 13 cennych składników: olejów, wyciągów roślinnych, antyoksydantów i witamin. **Zalecane spożycie** Zalecane spożycie: dorośli 5 ml dziennie (ok. 3/4 łyżki stołowej) przy głównym posiłku. **Ważne** Przechowywanie: po otwarciu przechowywać w lodówce, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Może tworzyć zawiesinę, wstrząsnąć przed użyciem. Pakowano w atmosferze ochronnej. **Składniki** Olej z wątroby dorsza, w tym EPA (kwas eikozapentaenowy), DHA (kwas dokozaheksaenowy), Olej z wątroby rekina, w tym alkiloglicerole, skwalen, Olej z czarnuszki, w tym kwas oleinowy, kwas linolowy, Olej z wiesiołka, w tym, kwas linolowy, kwas gamma-linolenowy, Olej z nasion konopi, w tym kwas linolowy, kwas alfa-linolenowy, kwas gamma-linolenowy, Olej z róży, Olej z rokitnika, Olej z oregano, Witamina E, Koenzym Q10, Astaksantyna 5%, Witamina A, Witamina D **Producent** MyBestPharm S.A. ul. Powstańców 7047-220 Kędzierzyn-Koźle